水洗便所改造資金融資あっ旋申請書（表）
	年　　月　　日
　宇多津町長　　　　　殿
申　請　者　◯,印) eq \o\al(\s\up  8(住所),\s\do  8(氏名　　　　　　　　　))
住所・氏名　　　　　　　　印
（電話　　　　）
連帯保証人　◯,印) eq \o\al(\s\up  8(住所),\s\do  8(氏名　　　　　　　　　))
住所・氏名　　　　　　　　印
（電話　　　　）
　水洗便所改造資金の融資を受けたいのであっ旋してくださるよう、必要書類を添えて申請します。

	施工場所
	宇多津町

	着工予定
	　　　　　　年　　月　　日

	完工予定
	　　　　　　年　　月　　日

	指定工事店
	住　所
（所在地）

	氏　名
（名　称）

	建築物所有区分
	　　□自　家　　　□借　家

	建築物所有者
建築物所有者同意欄
（ eq \o\ad(\s\up  5(当該建築物が申請者),\s\do  5(の所有でない場合))当該建築物が申請者の所有でない場合）
	申請者において本書のとおり水洗便所改造工事を施行することを承諾します。
所有者　　住所
　　　　　氏名　　　　　　　　 eq \o (◯,印)印（電話　　　　）

	予定工事費
	円
	融資対象工事費
	 eq \o (◯,ア)ア　　　　　　円

	融資あっ旋
融資あつせん希望額
	 eq \o (◯,ア)ア－ eq \o (◯,イ)イ　　　　　円
	自己資金等
（補助・他融資等）
	 eq \o (◯,イ)イ　　　　　　円

	受付
	年　月　日　第　　号
	審査
	年　月　日　可．否　第　　号

	認定額
	円
	融資あっ旋
決定額
	円

	１
	処理開始年月日

	調査年月日

	２
	町税等納入状況

	年　　月　　日

	課長

	係長
	係

　（裏）注　１　太わく内は申請者が記入する。
　　　　　　２　排水設備新設等確認申請書も同時に提出すること。
　　　　　　３　印かんは実印をなつ印すること。
　　　　　　４　次の書類を添付すること。
　　　　　　　ア　排水設備工事計画申請書
　　　　　　　イ　所得証明書
　　　　　　　ウ　納税証明書
　　　　　　　エ　印かん登録証明書（連帯保証人、建築物所有者を含む。）